
Mutluluk Öğrenilebilir sloganı ile Kalpten Kalbe Mutluluk 
Projesi kapsamında Algida Mutluluk Müzesi içerik danış-
manlığını yürüttük.

İstanbul Bilgi Üniversitesi Grup Psikoterapileri Sertifika 
Programı koordinasyonunu yürüttük. Program 2022 ve 
2024 yılları arasında 3 dönem boyunca mezun vermiştir.

Kurucumuz İnanç Sümbüloğlu 2021-2024 yılları arasında 
FEPTO (Avrupa Psikodrama Eğitim Kurumları Federasyo-
nu) Yönetim Kurulu üyeliği ve Araştırma Komitesi Eş 
başkanlığını yürütmüştür.

Kurucumuz İnanç Sümbüloğlu Dr. Abdülkadir Özbek 
Psikodrama Dernekleri Federasyonu bünyesinde psikod-
rama eğitmeni olarak çalışmalarına devam etmektedir. 
Federasyonun FEPTO delegesi olarak federasyonu temsil 
etmektedir. 

Alman Uluslararası İş birliği 
Kurumu (GİZ)
Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Alman Uluslararası İş birliği 
Kurumu (GİZ) ortaklığında Gençlerin İyilik Halinin Desteklen-
mesi Psikososyal Müdahale Planı Çalıştayında Göç ve Sosyal 
Uyum masası moderasyon görevini üstlendik.

Mülteciler ve Sığınmacılarla 
Yardımlaşma Derneği (MSYD)
MSYD sahalarında çalışan sivil alan çalışanlarının iyilik halinin 
korunmasına yönelik Çalışan İyilik Hali Programı kapsamında 
atölyeler yürüttük.

ENGLISH PEN
English Pen iş birliği ile Gazeteciler İçin Psikolojik Dayanıklılık 
Programı geliştirdik ve yürüttük. 

ARTICLE 19
Article 19 iş birliği ile hak odaklı çalışan sivil toplum kuruluşu 
yöneticileri ile psikolojik sağlığın geliştirilmesine ilişkin farkın-
dalık atölyesi yürüttük.

KIZILAY
Türk Kızılay toplum merkezlerinde yürütülmek üzere önleyici, 
koruyucu ve tedavi edici hizmetler kapsamında altı farklı 
Grup Terapi Programının tasarımı, uygulayıcı eğitimi ve 
süpervizyon çalışmalarını yürüttük.  

PİKOLO
Çalışanların iyilik halinin korunması odağında dernek çalışan-
ları ile “İyilik Hali, Anlam ve Mutluluk” temalı etkileşimsel 
grup çalışması yürüttük.

Kurucumuz İnanç Sümbüloğlu İstanbul Bilgi Üniversitesi 
Klinik Psikoloji Yüksek Lisans Programı Yetişkin Alt Dalında
klinik süpervizör olarak görev almaktadır.

Kurucumuz İnanç Sümbüloğlu çevrimiçi grup çalışmalarına 
ilişkin derlenmiş Çevrimiçi Ortamlarda Grup Psikoterapileri 
kitabı yazarlarındandır.

Kurucumuz İnanç Sümbüloğlu Türkiye'de Deprem Erken 
Uyarı Sisteminin Kurulumu ve Vatandaşa Sinyal Verilmesi 
Projesi kapsamında oluşturulan akademik kurulda yer almak-
tadır.

2024 yılı içerisinde Öztreyler ortak kültür çalışmaları kapsamında çalışan deneyiminin açığa çıkarılması hedefi ile; ofis ve saha 
çalışanlarının ihtiyaçlarının tespit edilmesi ve yönetim kurulu ile paylaşılmasına yönelik danışmanlık çalışmaları yürüttük. 

2022 ve 2024 yıllarını kapsayan son üç yıl içerisinde farklı sivil toplum kuruluşları ile iyilik halini merkeze 
alan çalışmalar yürüttük:

Kurucumuz İnanç Sümbüloğlu Tıp Eğitimi Anabilim 
Dalında bir somatik deneyimleme programının tıp eğiti-
mine etkilerine odaklanan doktora çalışmasını tamamla-
yarak doktor ünvanını aldı. 

Ike ve Jest terapi köpeği olma yolunda grup terapi 
çalışmalarına eşlik etmek için atölyemizi ziyaret etmeye 
başladı.

ALGİDA

ÖZTREYLER

2024 yılından bu yana PRİSMA iş birliği ile iş yerinde psikosos-
yal risklerin taranması, raporlanması ve Enerjisa Üretim çalışan-
larına yönelik psikolojik iyilik halinin geliştirilmesi kapsamında 
bireysel görüşme süreçlerinin danışmanlığını yürütmekteyiz. 

2023 yılından bu yana ortak kültür çalışmaları kapsamında 
Ford Otosan ve Ford Bayileri iş birliği ve iletişimini geliştirme 
hedefi yanı sıra çalışan ve müşteri deneyimini pozitif yönde 
geliştirmeyi hedefleyen SENDEYİZ Kültür Elçileri Topluluk 
Projesi danışmanlığını yürütmekteyiz.  

ENERJİSA ÜRETİM

FORD OTOSAN

İ Y I L IK  HAL INE  DUYARL I  B IR  YAŞAM

    MERAK  ET,  HAREKET  ET,  PAYLAŞ !

2022-2023-2024 YILINDA NELER YAPTIK ?
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KURUMSAL

AKADEMİ

Bİzden Haberler

SİVİL TOPLUM

https://kalptenkalbemutluluk.com/

FEPTO Araştırma Kurulu 2024 yılı Berlin Buluşması

FEPTO 2024 yılı Polonya Genel Kurul Toplantısı


